令和３年６月１４日

各  位

（一社）兵庫県宅建協会加古川支部

（公社）全宅保証協会兵庫本部共催

令和 3年度支部主催研修会（宅建業者研修会）

時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より、当支部運営に御協力頂き誠に有難うございます。

さて、標記研修会につきましてコロナ禍ではございますが、下記の予防策を取りながら受講者の皆様

が安心・安全にご受講いただける環境づくりに努めて下記の通り開催致します。

受講される皆様は、受講にあたり下記内容をご確認のうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。今年度より研修手帳が廃止となりました。参加される方は、研修手帳不要です。受講時間は、参

加者名簿を記入いただき支部にて管理致します。

記

■  日 時  令和３年７月１３日（火）

■  時 間  午後１時３０分～午後４時３０分（受付 午後１時～）

■  場 所  稲美町立文化会館「コスモホール」

        加古郡稲美町国安 1286-1 ☎079-492-7700

****************** 開催時の感染対策・受講者の留意事項 ******************

①会場入口にて、検温・アルコール消毒とマスク着用をお願いします。

※受付時のチェック時に、発熱や風邪等の体調不良の症状がある方は参加をご遠慮いただく場合が

あります。ご了承ください。

②受講受付時にはソーシャルディスタンスを確保するため、受付を分散します。

③座席の配置については、受講者同士のソーシャルディスタンスを確保します。

④受講中の休憩、研修修了後の退出については、役員の指示に従い移動願います。

⑤受講中は必ずマスク着用、マスクを外しての会話はご遠慮ください。

⑥体温が 37.5℃以上ある場合や風邪等の体調不良がある場合は、研修への参加をご遠慮下さい。

《研修科目》

（１）『令和 2 年民法改正における留意点』

講師：司法書士 宮本 秀晃 氏

（２）『日本文化と開運』

 講師：尼崎えびす神社 宮司 太田垣 亘世 氏

（３）『真の病気予防は、健康習慣を育むこと』

講師：ヒーリング整体・真癒 代表 荒尾 和秀 氏